[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2015                                           с.Еловое                                                  №  30
Об обеспечении безопасности людей на
водных объектах в летний период 2015г.

на территории Еловского сельсовета

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Еловского сельсовета, выполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Емельяновского района от 10.06.2015г. № 1972 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2015 года»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Запретить купание проживающего населения и отдыхающих во всех водоемах и прудах Еловского сельсовета в связи с отсутствием оборудованных пляжей и соответствующего оснащения мест для купания спасательными средствами и инвентарем.
2. Обеспечить установку информационных щитов о запрете купания в особо опасных для жизни людей местах пребывания отдыхающих.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета                                                                          О.Н.Шмидт